düstür ül amel dahi icazetnâme olmak için ber mücib-i âdâb-ı eĢref ül kavm il Arap, düstur ül amel

olmak için, sened-i azim ve ilm-i hatta tazim ve hattatân-ı selef ü halefe tevkir-birle ketb ü tahrir ve

zeyl-i vesikada olan üstadlar tarafından yed-i Ģeriflerine teslim olundu. Rebiülâhır ortası, 1098 Hicri

(ġubat 1687 sonu)” (Derman, 1973: 722-724)